平成 23 年９月 16 日

各    位

会社名    株式会社田中化学研究所

代表者名  代表取締役 社長執行役員 田中 保

（コード番号   4080）

問合せ先  経理部長 小林 芳彰

（TEL．0776 － 85 － 1801 ）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

 当社は、株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行をアレンジャーとし、総額 50 億円のシンジケーション方式によるタームアウト

型コミットメントライン契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. コミットメントライン設定の目的

資金調達の機動性と安定性の向上を図るため

2. コミットメントライン（タームアウト型）契約の概要

融資枠設定金額   50 億円

契約締結日   2011 年９月 16 日

アレンジャー兼エージェント 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

コミットメント期間  ３年間

タームアウト借入満期日   2018 年８月 31 日

参加金融機関   株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

株式会社福井銀行

株式会社三井住友銀行

株式会社北陸銀行

【ご参考】タームアウト型コミットメントラインとは

 コミットメントライン契約期間終了時までに借入した金額を長期借入へ乗換可能なコミットメントライン（約束された

融資枠）のことです。

以 上